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e

@¥§§Eﬁ7mﬁkﬂﬁﬁggg
BEE (RY BRAXREANOQOEA, &/|EDBAHEE, &/ =) RETEE, &/
FErHE~FCFR, B ) [FHFHESF(F, B ) EHxE<F CFE, B )
214895 |H 250 (1800, 18) 5-100 (34-700, 0.3-7) =] AiEH
214706% |H 250 (1800, 18) 5-100 (34-700, 0.3-7) H(SR |0-100 (0-700, 0-7)
R AR
24A082 t |A 250 (1800, 18) 5-100 (34-700, 0.3-7) BH(SRL |0-100 (0-700, 0-7)
* 2
26C160 t |A 250 (1800, 18) 5-100 (34—-700, 0.3-7) B (SR |0-200 (01400,
o @) 0-14)
217314% |F 250 (1800, 18) 20-160 (1401100, 1.4-11) |H& 0-300 (0-2100,
0-21)
221118% |E 250 (1800, 18) 20-160 (140 -1100, 1.4-11) |i&HF TERA

t /S0 ABEERELAAN OSH . i FFEHAEE.
BPEEMEZNE (PTFE) EEYHIREZE.

* e 24 C Gﬁ@uzaz}(iﬂ

RS

M MEARGHEEREHBEBEHBIATE 214706, 260160 F1 24A082 BEMHMNRE HTEE. M{XERKEM
BEEASRIMMAEK, FEUERTNER, BETEEE.
I EIRIFAAE Graco 1RIETEEMA.

éﬁ£ﬁ7mﬁkﬂﬁﬁggg

BH4s &5l RXIBT RARGAAODE [ATPEATEH, ® |RETEHE
Sk, B/ N, B/ FERES |8/ FHES &/ FEHE
FHEF ( Fta, B ) ( Fig, B ) ( Fia, B )
( Fba, B )

214980 % F 30 (210, 2.1) |250 (1800, 18) 0-30 (0—-210, 0-2.1) B 0-30 (0210,

0-2.1)
244375 B 100 (700, 7) |250 (1800, 18) 5-100 (34-700, 0.3-7) |i¥H |~EH

t WREBZLETEEN 100 &/ FHETHIKE, WAGELER 30-100 &/ Fred
( 210-690 Fg, 2. 1-6. 9 B DEIEHS/E.
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AES

SEIREER
Yoo TS . HEMIBASMRAAMARHRBORE, SBRANRAEEEKLE, FBTERRSG.
o AERTF. Bk, FEIRMEHESIYEMIBAAL.

o EUTHERY, AFUERRAMESRE ( § 8 T )i#t{THRE . RIERBNENN : FIEBHRE
A MESMEEIREZE: URTEIERRIAEEZ .

o ERFIRFAMEIT RAERMFIERL

o EHERMERE . MHEMBKIREKE. BN EREIE. RIFHMNNTH. KABRZERNRE LEE
B EEREFKE

¢ | EFRARK

o
NG EERATSBUSERR . WMEREINSE, HERTERE.
o ZIEFRNEALTIAIE.
(HEm ™

o EREIREZH  ERIEMERMFM. HERFE.

o NEKEERTHERENRR. WECATAEARHEZL, EEAE Graco HIEHE.

& RENUIGEFHITHENHIEE. REeER Graco REFFMFRMIMF.

® ERXNETIRE. CERIMANTEGEIIEELER.

o FNEBIRROERGMUHENRAIEES.

® FRSRFERAMBUERTHRE. SRAMBREFHIORARBESY. AEREAEST KPES

o ZERLFATRIER 1.1, 1-=ZH2ZkK. —SHK. HittmREATREFXLEBHRRE.
MRMBREAN, TRESRERIZINERE, 3IEIEKE.

o IIRBEIREAHXE . RHL%. BHBERANRE. FE Graco RERETET
180°F (82°C) THIKF -40°F (-40°C) HIRET.

o AEMRNITES RN EN ARMEMAIZE
o HrL. MMERMBEAMMA. BSMNEMLTENE
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o

Z

MEAENATRATHE. TREFBE. PERNE
LIRS HIRARE 71

ZERABFERMHRENR EMATEATREEE
BEN, UREFHMENBRIEBUBLREES.

RERBBEFTEZA, HEHITATHRE:

1.

2
3
4

MERKATEMMAE.

FERTENOFME OLRZEKTA.

IR Z 8 & R IEREE .

MERDERSG, FREERAMEMSEMARER
BREMRE.

*x

RERBIRATER

1.

HFTIEREE, ABEBERRE—TETR. AXIA
TERMMERER, BSARTE (% 21 T ). H¥if
TREZLKEEEME ( ME 1 E 2 IR D, UK
MRERE, mERVEMTE. SEANSE, N
MEELZKIBATR. WRIATERAKERE, Wi
MERTLENREEENE.

ERLURL R EPEHE, RERKETRREIRRIM
( BAZEHERWHBRERE ).
MEFMIXENRG. FSRERPRTR

( %8 8 T1 Dift{T#HE.
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Aok

AT

o A iTYEESRITIATER, EREFERIET
RZ AT MANEEEFNIR RS

o WAHFZNEATSMARKETIFRMAE .
B ERSIEFEENRI ERER.

AR XATESANSESNFERE, SREENER
HE.

ittt £ BR

\

BEREER

BERIEE 5 TIES.

1. XAER.
2. XFRMIBATEHOANLBEE. SHE1 1E 2.
3. MzhEARIRMN, BAREIAGENREES.

HiET R

o EHBZA. RAERENTEIN. E—XMIH
RN, AERREZANREBBREZH, 4B
AT -

o RTHKARKMEN Dk REELZITHME, WA
BEHEITE.

® FSAT AR BRI TR I8 B0 U D 4 ABE KL B 7 8 3t
17k
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MEAERRMIAT EHNENATIRE

KAR, HEpBRIRANFITAEERATRSEMSE
BB RETRIREES.
FTEBEREMERETHNRAIEES. MR
RENSBHRETE, HENREFET,

AT REIETIE

a. WREWEEFTE ( ZEE 3 ). ABEITUT

A AXTE4TFIATE

o FRIATRAR (24) HIMRLUR B), &
AT e M KA ERET (19) . XFh A
FERRTFENRE.

o (FAIATREMAR (24) WML W, I
AT DR anIATI4RET (12) . MIREFEE
EEES.

b. WX THATE. TRIUATRMAXTETHT

FrRATIER

o XHAFSNIFETRMHOM, TAZTKIATSR
ZiE, HEmRMATERATS: TE
BERKMATENRAAE=SES. £
AXITHATER SRTFEREATENE
MEE-

o AETRATHRIRE, RATHFRMKIATSE.
MEEREEERBIATENENKE.
ERBRAMERE. BRIREFTIMBRNENF

BEhER.
REFHIRIRIEEEMRIF R T %



HR1E

7. BRANATRIAREREIRE.
a. WREXTHBEXNFFE ( ZHE 3 ). TiEZLT

A ARXIATEIATE:

o (FHIATRAL (24) HIsMELinm B) , M7
FTEFE i M LA ER4T (19) . MiNE
NGEREEEN.

o (FAIATRIMAR (24) HINEBLEE A, &
FHFERNIABRST (12) LUREIEFERE
MEE.

b. WEXT T FEE. AEIUTRMMARIATEIE

HEs

0 XHAZERIATRZEMR, FITAEKRIATEN
HOowm. MAEAEEREZEFTNR.

o ATNERIATRELUIREERERRAE NI
=i

ATRIKEN

HETE

1. XMIATE: MAETRAL (24) HNRLUE W
SRR (12) , I EHEEHIA T B AR
®kAH. BAE 3.

2. BRERFITHREATEHANORTE, iEREFEN
BAHE. 20E 1.

3. IRRFsTHEEENIA TS 4ARL (24) LUEMRAEAH. 3R
E 3, iATEEMmE.

AR MREARKENR, EHRIBRUBELEREE N
ZHERRIATERES, URARRETERZH. RE
HETEENRSEMFIRE.

ST

1. BEIRHITHRMIATEONDOBKER , IERETEN
PHE. 2RE 2.

2. EMESEAVRBFRERAEN. RIBEAZHES
R #ITIAT.

R MREARMAEA AR, EBTBRERKEE S

ZHHARRIATEES  URRRETERZH. A5
HBATRENRSEMFTILE.

R BESSERESL (29) BHHSFLREBEE.
SRE 12 T,

HEIRBENER, EERSEREDVH 2 T
(51 Z2X HOWRENZTSIATEEHLRMIATEES.
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EHEIIGER, EFLRRBITHERE.

IFERAIAT R ZA, SN EHRR T HA TN
TR BREN, ATRECEZGHER, %
RriR ez Rt E SRR ( 5 8 T )ilt{T#HE.

= JES| BRI iE
TE AT ERIATRNEEZRNAE ERERTHEEY, VENEEIRATE.
( ¥ 214980 )
fRE (22) =iR BRI,
T 2= Ji 2B 30 4Rt = (7) Mz WRIE « #E 7 ETFARAFITE
1257 (1),
HE (26) HINER FEHRE,
EhZEsFiREE ERIATRNEEZRNEE ERERTHEEY ., DEMNEEIATE.
( ¥ 214980 )
fRE (22) =iR FIRFEE
W/ (16) EHIkFLE (20) . PEEFIEEE (15) .
EOREEEEILT ERIATRNEEZRNAE EREERTHEEY . DEMEEIATE.
( ¥ 214980 )
HNEEHTHEE ARG ERIEN ST
EEBBERIA S ECREE 2 ISR B ISR FE I TE R
MACHBATENTERE, 20 | ZEWMMATE.
B 22 TTHIR AR EIE.
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HfESaniATR

TRMRARBRREN, ATRECEZHHOER,
Mg Rt ES R ( 8 8 T1 )HITHRE.

1. XAE.
2. XFAFETETSSEANDLBNKTE. SRE 2.

3. BMATENMEZESMRMKESN, BHAZEZSERE
R

4. NZGHIFRTIATHE.
5. MWIATRFALIRTREKET (23) fI#E 40).
6. IFTEEME (20). W@EE (16) FEE (15 . 2R

& 4.
AT

RBEEASHWE 200 FEE (16) WSS
Lo BLER X EL i AR .

AR 2B (15 REBFER. SLERTEE.
7. 4FT 6 FHRET (1) RAbE (6).

8. RRSHEIEMREGSA  HHHOMEMITINGE (18)
. ABFSE (18) EIRTEEIRST (10). Lz
128 (13) MEE (7).

9. iFTRRER (22) F#EE (26).

12 333259

10. MEFFSMT (18) LIFTS8E (). MF (9) M
21) .

1. MKERFESHEHFHITRE. BEREAELERS
B Z M E B4

12. FEHEERITINGE (18) . —k—1, EERFIE
(18) E# E#E (26). FBEE (22) - HEFMA#A
2k (PTFE) X—HEH THEHESPTLE, LR
BE (7). AiEzhEE (13) #1TEE. A 21-35
HR -5 (28-47 & « X YWH WKL ZHBRBEE
ERFIE L.

13. 7EMATANSE (18) LM (9).3FE (3). 2E
(21) FEERET (10). BREBEIT 9 WIPARERS
8257 (10) LRYIEFEFETE.

14. A 21-25 =R -5 ( 28-34 & « K PR NEE
ERSTEEEIT L.

15. £ L4hE (6) PHIBELEFISE.

16. 7£ 214980 HlB k, BEHEKEL (29) EEE
EMzE (1) k. B 21-35 =R -7 (2847 %)
B HirE.

17. #£ETE (7). BiEBTHREENA N, &E 4
( E4RE HFrRIRFFTEiX 6 FHRsT (1),

18. 4K (6) i L¥E (15) . EE (16) FIRkHIE
(20) .

R RETHITHE, ESEH.

19. FIBSTEEEBET (23) (BiFE 0 E @), #
IEMfLEEE (40) DEIEAEANOR. B 23-27 &R
-8 ( 31-36 & « X HHHA AT E.



#(Z

BES 214980( E7R )R 244375

29 1\

& IFEE 21-35 R « BE( 28-47 & - K )
A FRE 21-25 TR - 5 28-34 &4 « % )

A IFRE 23-27 R - 5 31-36 4 « % )

H: MSRRITERF. £WEIFEE 7410 B~ - 5
(0.8~1.1 &« X), REBITFEE 125 &~F « &
(14 & - %), AFREN®RSEME, TREEFEZR.

26 FRE

& 4
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HIESEhATHR 10. SR TFBRE (25) - (CFART 217314 71 221118 &,
FRRE (22) WEERE (26).

1. NEFFMT EIFTHE Q). B{1F (9) f2E @21).

TS RANBHRES, ATREEESHHER, 12. ﬂﬂﬁ;ﬁﬁﬁﬁﬁ%ﬁﬂ##ﬁﬁ#ﬁﬁo FHREAFEERE
G BERESE (8 8 T1 ) iH{TRE. PR IR F A 4 -
13. FAESEERITIINE (18). —Rk—4, EMRITF4E
R, (18) % F®E (26). G (22) - HEFARZ
. . o % (PTFE) Z—EH THEFRKG 7 L. FEE
2. XAAFERAANOLHBREE. SRE 1. (25) - (RFFRS 217314 77 221118 #. W RBEE
3. BHIBATEANMAEREES, BFFRAERE. (7). Az (13) #HITEE.
4. NEGHIRTIATE. AR WfF 217314 F1 221118 Bl 5, 1EiT X 1EzhiE
B, B E DFLIT A
5. MIRTEEI LI TREBEES (20 MRE (40). &;;)Zm’m“mii%tiififzfiyi
o “ . 14. {EF 21-35 2R -8 ( 28-47 4 « 3k YWHAAE
6. SEKAE (20) . BEE (16) [ (15). B ’
RTHRA O RE 00 MZE 09 S8 WBE (13 BRERFNE (8 E.
15. ZEMIF4NT (18) hELMITF (9).38E (3). 2E
AL-I:W (21) MEEHRET (10). HIFETF 9) FARES
H 25T (10) L HYIEMEHETE .
ﬂﬁ@ﬁﬁﬁﬁ%m(m)ﬁm@(m)ﬁﬁﬁﬂ¢ 16. {6 21-25 ZR - ( 28-34 4 « 3% ) B E
b ARTFERIRS - T (10) BREEL.

17. 55k (6) i B3, ATIRET (12) FTns.

AR 2E (9 RBAREN. SLRFTEE. FERE RO . R 5 C REHLE ) FmIR

7. T 6 TS (1) BAME (6). BI85 6 BgET (1),
8. IETTAZE (7). WHEST (12) FBWE G). 18. 7E4h5E (6) chiE @ (15). WE (16) FIKFH
9. FESHEEMEEE. B ORERTIE (18) (20

E. AT (18) EIFTHETEERET (10). R WETHITHE, EEEA.

bzpigd (13) M2E (7). 19, FBSTH GRS (23) (DiEE 0 WE ). ¥
FRATEHRE 40) O ElEEANOR. A 23-27 &R
-fE (31-36 & « KX Y AHITE.
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217314 F0 221118
e

i mSRARIFERF. RBEITEE 710
~f B (0.8~1.1 H - oK), REHEITEE 125
3~f - 7 (14 & - K) , B TFRERB®KME

ERNEEITEZIR.
ERE

o

& ITEE 21-25 &R - B (28-34 & - XK)
A FFRE 21-35 TR « FE(28-47 & - k)
A JFEE 23-27 R - B (31-36 4 « %)
/a\ PTFE EHT, HEMFE (6)

214895, 214706, #1 24A082
B

-
17
26
3
15
16
2 4\
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H &% 214895 &l
TR, S 1~26. 40

H &5 214706 &
BRE. SEME 1~40

%S BHS
1 100644
3 111736*
4 104319*
5 105291
6 187880
7 176135
9 187851*
10 188004
11 171855
12 176691
13 171858
14 176692
15 171860*
16 15F236*
17 171862
18 187879

16

333259

#AA

SCREW, soc hd cap;

0.25” -20 x 0.75”
SPRING, compression
0-RING, PTFE

SPRING, compression
HOUSING; stainless steel
CAP, regulator

STEM, valve

SCREW, retaining

NUT, adjustment

SCREW, adjustment

NUT, jam; special
WASHER, flat

GASKET, seat

SEAT,
WASHER, diaphragm
HOUSING, stem

valve; tungsten carbide

_, e e e b e e e e = )

SES BHS

19
20
21
22

23
24
26
27

28

40

176136

112365*
171867*
171868*

235209
215393
172132*
187874

1878717

111858*

28
y/m 214706 &

AR

SCREW, adjustment
BALL; tungsten carbide
GASKET

DIAPHRAGM; PTFE with nylon
fabric/Buna—N base

UNION, swivel; 3/8 npsm
KEY, regulator

GASKET; cellulose fibre

GAUGE, pressure; stainless
(0.7 MPa, 7 bar)

steel; 100 psi
(214706 only)

TUBE, riser
(214706 only)
SPRING, compression

* BIEHEEIEE 222651 7.

—_ =

_ =



A ZE3I| 24A082 E .
#HHOH 150 gL 7
(FREEC A EHI47 EIEEE— TR D 5 4b A
EHE PTFE EHBH)
B 1~40

TIo037

8%5 H4S A HE B%S BH#S B@A HE
1 100644 SCREW, soc hd cap; 18 187879 HOUSING, stem 1
0.25"-20 x 0.75” 6 19 176136  SCREW, adjustment 1
3 111736*t SPRING, compression 1 20 112365*t BALL; tungsten carbide 1
4 104319*t O0-RING, PTFE 1 21 171867*t GASKET 1
5 105291 SPRING, compression 1 22 171868 DIAPHRAGM; PTFE with nylon
6 195935 HOUSING; stainless steel w/PTFE fabric/Buna—N base 1
coating 3/8-19, IS0 female outlet 1 23 195934 ADAPTER, inlet: 3/8-19,
7 176135  CAP, regulator 1 ISO male inlet 1
9 187851*t STEM, valve 1 24 215393 KEY, regulator 1
10 188004  SCREW, retaining 1 26 172132*t GASKET; cellulose fibre 1
11 171855 NUT, adjustment 1 27 187873 GAUGE, pressure; stainless steel;
12 176691  SCREW, adjustment 1 (67874 éﬁﬁe?i (1.4 MPa, ‘4.balr)? | 1
13 171858  NUT, jam; special 1 . pressure; stainless steel;
14 176692 WASHE}J?, flaz 1 100 psi (0.7 WPa, 7 bar);
15 171860*t GASKET, seat 1 (24A082 only) . 1
’ 40 111858*t SPRING, compression 1
16 15F236* SEAT, valve; tungsten carbide
(24A082 only) 1 BIFEEELME 222651 A,
15V2921 SEAT, valve; tungsten carbide 1 - o s A
17 171862 WASHER. diaphragm ;1 BIFEHACEEID 6] 273024 ( $TXTBHERH D F.

333259 17



F &% 217314 B
BRE. Y 1~32

E &% 221118 &
TRE. EE4E1~26, 32~40

BES BHS
1 100644
3 111736*
4 104319*
5 106480
6 187880
7 176135
9 187851*
10 188004
11 171855
12 176691
13 171858
14 176692
15 171860*
16 15F236*
17 171862
18 187879
19 176136

18

333259

il

SCREW, soc hd cap;
0.257-20 x 0.75"

SPRING, compression
0-RING, PTFE

SPRING, compression
HOUSING; stainless steel
CAP, regulator

STEM, valve

SCREW, retaining

NUT, adjustment

SCREW, adjustment

NUT, jam; special
WASHER, flat

GASKET, seat

SEAT, valve; tungsten carbide
WASHER, diaphragm
HOUSING, stem

SCREW, adjustment

G U U O o )

%S MHYS

20
21
22
23
24
25
26
27

28
32
39

40

112365*
171867
180052*
235209
215393
180051*
172132*
187876

187877
235207
111697

111858*

R 221118 &
39

28

R 217314 &

AR

BALL; tungsten carbide
GASKET

DIAPHRAGM; PTFE

UNION, swivel; 3/8 npsm
KEY, regulator
DIAPHRAGM, PET

GASKET; cellulose fibre

GAUGE, pressure; stainless steel;
300 psi (2.1 MPa, 21 bar)
(217314 only)

TUBE, riser (217314 only)
ADAPTER, straight union; 3/8 npsm

PLUG, pipe; 1/4 npt(m);
221118 only)

SPRING, compression

* BIEHIEEEIEE 222652 1.

—_ m e a a



F &% 214980 &
EEE 1~40

BE5 BHS i8R BE S%3S BHS i AR 2

1 100644 SCREW, soc hd cap; 20 112365* BALL; tungsten carbide
0.25"-20 x 0.75 21 171867*  GASKET

3 111736%  SPRING, compression 22 171868*  DIAPHRAGM; PTFE with nylon
4 104319* 0-RING, PTFE fabric/Buna-N base
6
7

—_

187880 HOUSING; stainless steel 23 235209 UNION, swivel; 3/8 npsm
176135 CAP, regulator 26 172132* GASKET; cellulose fibre 1
9 187851* STEM, valve 27 187875 GAUGE, pressure; stainless
10 188004  SCREW, retaining steel; 30 psi (210 kPa, 2.1 bar)
13 171858 NUT, jam; special 28 187877 TUBE, riser
15 171860  GASKET. seat 29 176463  FITTING, air line

16 15F236* SEAT, valve; tungsten carbide 40 111858* SPRING, compression

17 171862  WASHER, diaphragm * EIF LI 222651 7.
18 187879  HOUSING, stem

_,- e EH e e a — O
—_ = - -

333259 19



B 3% 244375 B

B 1~41

B85 HHS
1 100644
3 111736*
4 104319*
6 187880
7 833166
9 187851*
10 188004
13 171858
15 171860*
16 15F236*
17 171862
18 187879

20 333259

29

*22

AR

SCREW, soc hd cap;
0.25"-20 x 0.75

SPRING, compression
0-RING, PTFE

HOUSING; stainless steel
CAP, regulator

STEM, valve

SCREW, retaining

NUT, jam; special
GASKET, seat

SEAT, valve; tungsten carbide
WASHER, diaphragm
HOUSING, stem

_ o e e e e = N

8%5 BHS
19 197213
20 112365*
21 171867+

22 171868*

23 235209
26 172132*
29 114151
40 111858*
41 101748

AR

STUD, mounting

BALL; tungsten carbide
GASKET

DIAPHRAGM; PTFE with nylon
fabric/Buna—N base

UNION, swivel; 3/8 npsm
GASKET; cellulose fibre
FITTING, air line

SPRING, compression

PLUG, pipe

* BIEHIEEIEE 222651 7.

~ O

—_ =

—_ e =



1.76” (44.7 mm) ——

1.8” (46 mm)

3/8 npsm MIRZAO

E{% 3.65” (93 mm)

3/8 npsm REBLZHO

Rt

HiBE:
\

244375 ®: 3”7

(76.2 mm)

4.94” (125.5 mm)

RN

10

N
|

25 »

(260 mm)

N

3/8 npsm MIRGFEEHDO
(BR 217314 #1 221118 #)

1/4 npt RFL

1/4 npt HSFL
(PR 214980 %)

333259
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AR B

3| BiE

RAXRENOEA 250 BE / FHESF (1.8 JkMA, 188 )

RIAEABTSTEE HE 217314 5 221178: 20 - 160 & / /5~ ( 0.15-1. 1 JKiA
1.5-118)
FE 214706, 214895, 244375, 255374 5 244082: 5-100 & / FE
F#E~H (. 30-700 FiH, 0.3-7.0 8 )

: BHE 274960: 0-30FF / FH%EF (0-210 FiH, 028 )

X KRE SANOFEAHK200% / FHE~T (1.4 JkiA, 14 B OB, 70 cps i
EEREAIHE/ 2 (11 FH /D)

ERERH RIS . FEEEMAE . BBIUARZME (PTFE) . 304 #0316 R FIATHEH
B . PET.

MEKXEMS (CRN) : L. 214895 214706, 217314, 221118 71 214980

TE{AiE — 00C04874.52

ZKREEE — 004874. 5R1

22 333259




217314 0
221118 &

il

214706,
214895,
214980,
244375,
i

24A082

FEBR

RESR

MERER

Fia B ®/ EHES

1110 711.1 160 250 &/ FHE #HS,
/ 65 cps
1040 10.4 150 /
N 4
980 9.8 140 ~
910 9.1 130 //\ ~~
840 8.4 120 250 @/ FHES
600 cps
710 7.7 110 ’ 250 B/ EHET #S,
/65 cps
700 7.0 100 /|
620 6.2 90
550 5 5 80 100 &/ FHET #S
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Graco Standard Warranty

Graco warrants all equipment manufactured by Graco and bearing its name to be free from defects in material and
workmanship on the date of sale to the original purchaser for use.With the exception of any special, extended, or
limited warranty published by Graco, Graco will, for a period of twelve months from the date of sale, repair or
replace any part of the equipment determined by Graco to be defective. This warranty applies only when the equipment is
instal led, operated and maintained in accordance with Graco’ s written recommendations

This warranty does not cover, and Graco shall not be liable for general wear and tear, or any malfunction, damage or
wear caused by faulty installation, misapplication, abrasion, corrosion, inadequate or improper maintenance
negligence, accident, tampering, or sub— stitution of non—Graco component parts.Nor shall Graco be liable for
malfunction, damage or wear caused by the incompatibility of Graco equipment with structures, accessories, equipment
or materials not supplied by Graco, or the improper design, manufacture, installation, operation or maintenance of
structures, accessories, equipment or materials not supplied by Graco

This warranty is conditioned upon the prepaid return of the equipment claimed to be defective to an authorized Graco

distributor for verification of the claimed defect. If the claimed defect is verified, Graco will repair or replace
free of charge any defective parts. The equipment will be returned to the original purchaser transportation prepaid. |f
inspection of the equipment does not disclose any defect in material or workmanship, repairs will be made at a

reasonable charge, which charges may include the costs of parts, labor, and transportation.

THIS WARRANTY IS EXCLUSIVE, AND IS IN LIEU OF ANY OTHER WARRANTIES, EXPRESS OR IMPLIED, INGLUDING BUT NOT LIMITED TO
WARRANTY OF MERCHANTABILITY OR WARRANTY OF FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE.

Graco’ s sole obligation and buyer’ s sole remedy for any breach of warranty shall be as set forth above. The buyer
agrees that no other remedy (including, but not limited to, incidental or consequential damages for lost profits, lost
sales, injury to person or property, or any other incidental or consequential loss) shall be available. Any action for
breach of warranty must be brought within two (2) years of the date of sale

Graco makes no warranty, and disclaims all implied warranties of merchantability and fitness for a particular purpose
in connection with accessories, equipment, materials or components sold but not manufactured by Graco.These items
sold, but not manufactured by Graco (such as electric motors, switches, hose, etc.), are subject to the warranty, if
any, of their manufacturer.Graco will provide purchaser with reasonable assistance in making any claim for breach of
these warranties

In no event will Graco be liable for indirect, incidental, special or consequential damages resulting from Graco
supplying equipment hereunder, or the furnishing, performance, or use of any products or other goods sold hereto
whether due to a breach of contract, breach of warranty, the negligence of Graco, or otherwise

Graco Information

For the latest information about Graco products, visit www. graco.com. For patent information, see
www. graco. com/patents

70 PLACE AN ORDER, contact your Graco distributor or call to identify the distributor closest to you:
Phone: 612 - 623 —6921 or Toll Free: 1 —-800—-328 -0211 Fax: 612 —378 — 3505

All written and visual data contained in this document reflects the latest product information available
at the time of publication.
Graco reserves the right to make changes at any time without notice

PFARFMEZEIF. This manual contains Chinese. MM 307212

Graco Headquarters: Minneapolis
International Offices: Belgium, China, Japan, Korea

GRACO INC. AND SUBSIDIARIES « P.0. BOX 1441 « MINNEAPOLIS, MN ¢ 55440-1441  USA
Copyright 1975, Graco Inc. All Graco manufacturing locations are registered to SO 9001.

WWW. graco. com
Revised 6/2018

24 333259



	目录
	型号
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	安装
	安装流体调节器之前，请执行以下操作：
	1. 确定安装调节器的位置。
	2. 在调节器入口和出口处安装球形阀。
	3. 在球形阀之间安装临时管道。
	4. 彻底冲洗系统，清除金属碎片和其他污染物并检查是 否存在泄漏。

	安装流体调节器
	1. 拆下临时管道，为每把喷枪安装一个调节器。有关调 节器的规格资料，请参见尺寸图（第 21 页）。将调 节器安装在垂直位置（如图 1 和图 2 所示），以实 现最佳流量，产生最少颜料沉淀...
	2. 在螺纹接头上装上密封层，旋转联管节的旋转端除外 （因为密封层会妨碍旋转操作）。
	3. 冲洗并测试整个系统。务必遵照冲洗步骤 （第 8 页）进行操作。


	操作
	告诫
	泄压步骤

	警告
	1. 关闭泵。
	2. 关闭流体调节器的入口球形阀。参见图1 和图 2。
	3. 扣动喷枪扳机，释放流体调节器的流体压力。
	冲洗步骤
	1. 冲洗前记录流体调节器的压力调节设置。
	2. 关闭泵，扣动喷枪扳机并打开背压调节器或其他旁通 阀以释放系统中的流体压力。
	3. 不要超过最低额定系统部件的最大工作压力。如果冲 洗压力会超出表压范围，请将仪表拆下。
	4. 充分打开流体调节器。
	a. 仅针对弹簧式调节器（参见图 3）。可通过以下 两种方式完全打开调节器：
	b. 仅针对气动调节器。可通过以下两种方式充分打 开调节器：

	5. 使用溶剂冲洗系统。将泵设置到可实现的最小压力并 启动泵。
	6. 保持冲洗操作直至彻底清洗干净。



	操作
	7. 将流体调节器调整至所需设置。
	a. 仅针对弹簧式调节器（参见图 3）。可通过以下 两种方式调节调节器：
	b. 仅针对气动调节器。可通过以下两种方式调节调 节器：

	调节流体压力
	弹簧式调节器
	1. 关闭调节器：啮合调节器钥匙 (24) 的内螺纹端 (A) 与调节螺钉 (12)，逆时针转动调节器钥匙以释放弹 簧张力。参见图 3。
	2. 启动泵并打开流体调节器的入口球形阀，让流体流入 调节器。参见图 1。
	3. 顺时针转动调节器钥匙 (24) 以增加流体压力。参见 图 3，调节需要的喷型。

	气动调节器
	1. 启动泵并打开流体调节器的入口球形阀，让流体流入 调节器。参见图 2。
	2. 增加空气压力以获取所需流体压力。根据所需的喷涂 形式进行调节。
	图 3



	注释
	故障排除
	警告
	维修
	维修气动调节器
	警告
	1. 关闭泵。
	2. 关闭调节器空气入口处的球形阀。参见图 2。
	3. 释放调节器的所有空气和流体压力，断开空气与流体 管路。
	4. 从系统中拆下调节器。
	5. 从调节器主体上拆下旋转联管节 (23) 和弹簧 (40)。
	6. 拆下球形阀 (20)、阀座 (16) 和垫圈 (15)。参见 图 4。

	告诫
	7. 拆下 6 颗螺钉 (1) 及外壳 (6)。
	8. 用虎钳夹住隔膜总成，将钳口放在阀杆外壳 (18) 上。从阀杆外壳 (18) 上拆下固定螺钉 (10)、止动 螺母 (13) 和垫圈 (17)。
	9. 拆下隔膜 (22) 和垫圈 (26)。
	10. 从阀杆外壳 (18) 上拆下弹簧 (3)、阀杆 (9) 和垫 圈 (21)。
	11. 彻底清洗所有零部件并进行检查。更换任何看起来已 磨损或受损的零部件。
	12. 用虎钳夹住阀杆外壳 (18)。一次一个，在阀杆外壳 (18) 上装上垫圈 (26)、隔膜 (22) -白色聚四氟 乙烯 (PTFE) 这一面朝下放置在底部外壳上，以及 垫圈 (17)。用止动螺母 (13) 进行固定。用 21-35 ...
	13. 在阀杆外壳 (18) 中装上阀杆 (9)、弹簧 (3)、垫圈 (21) 和固定螺钉 (10)。确保阀杆 (9) 的调整片与 螺钉 (10) 上的插槽相匹配。
	14. 使用21-25 英尺-磅（28-34 牛•米）的扭力将固 定螺钉固定在外壳上。
	15. 装上外壳 (6) 中的组装零部件。
	16. 在 214980 机型上，将空气管路接头 (29) 拧紧固定 至顶盖 (7) 上。用 21-35 英尺-磅（28-47 牛•米） 的扭力拧紧。
	17. 装上顶盖（7）。用注释中所指定的扭力，按图 4 （底视图）所示顺序拧紧这 6 颗螺钉 (1)。
	18. 在外壳 (6) 中装上垫圈 (15)、阀座 (16) 和球形阀 (20)。
	19. 用螺钉将旋转联管节 (23)(已连接 O 形圈 (4)，并 正确安装弹簧 (40)）固定在入口处。用 23-27 英尺 -磅（31-36 牛•米）的扭力拧紧。


	维修
	图 4

	维修
	维修气动调节器
	警告
	1. 关闭泵。
	2. 关闭调节器流体入口处的球形阀。参见图 1。
	3. 释放调节器的所有流体压力，断开流体管路。
	4. 从系统中拆下调节器。
	5. 从调节器主体上拆下旋转联管节 (23) 和弹簧 (40)。
	6. 拆下球形阀 (20)、阀座 (16) 和垫圈 (15)。参见 图 5。

	告诫
	7. 拆下 6 颗螺钉 (1) 及外壳 (6)。
	8. 拆下顶盖 (7)、调节螺钉 (12) 和弹簧 (5)。
	9. 用虎钳夹住隔膜总成，将钳口放在阀杆外壳 (18) 上。从阀杆外壳 (18) 上拆下阀杆固定螺钉 (10)、 止动螺母 (13) 和垫圈 (17)。
	10. 拆下隔膜 (25) -仅针对 217314 和 221118 型， 隔膜 (22) 以及垫圈 (26)。
	11. 从阀杆外壳上拆下弹簧 (3)、阀杆 (9) 和垫圈 (21)。
	12. 彻底清洗所有零部件并进行检查。更换任何看起来已 磨损或受损的零部件。
	13. 用虎钳夹住阀杆外壳 (18)。一次一个，在阀杆外壳 (18) 上装上垫圈 (26)、隔膜 (22) -白色聚四氟乙 烯 (PTFE) 这一面朝下放置在底部外壳上、隔膜 (25) -仅针对 217314 和 221118 型、以及垫圈 (17)。...
	14. 使用 21-35 英尺-磅（28-47 牛•米）的扭力将止 动螺母 (13) 固定在阀杆外壳 (18) 上。
	15. 在阀杆外壳 (18) 中装上阀杆 (9)、弹簧 (3)、垫圈 (21) 和固定螺钉 (10)。确保阀杆 (9) 的调整片与 螺钉 (10) 上的插槽相匹配。
	16. 使用 21-25 英尺-磅（28-34 牛•米）的扭力将固 定螺钉 (10) 固定在外壳上。
	17. 在外壳 (6) 中装上弹簧、调节螺钉 (12) 和顶盖。 用注释中所指定的扭力，按图 5（底视图）所示顺 序拧紧这 6 颗螺钉 (1)。
	18. 在外壳 (6) 中装上垫圈 (15)、阀座 (16) 和球形阀 (20)。
	19. 用螺钉将旋转联管节 (23)(已连接 O 形圈 (4)，并 正确安装弹簧 (40)）固定在入口处。用 23-27 英尺 -磅（31-36 牛•米）的扭力拧紧。
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